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Velkommen til Ytre Arna SFO 

Vi gleder oss til å bli kjent med deg og barnet ditt! 

 

 

 

 

 

Her får du tips om: 

- første tiden på SFO 

- dette må foresatte huske på 

- nyttig å øve på før oppstart SFO 
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Velkommen til Ytre Arna SFO. 

Fra 15. april var det mulig å søke SFO-plass for skoleåret 2024/2025. For elever 

på 1.trinn er følgende viktig ved søknad om SFO-plass:  

 Velg SFO-år 2024/2025 

 Velg ønsket SFO-modell. 

 Hel plass: kr. 639,- i mnd  

 Redusert plass: Gratis  

 Morgenplass: Gratis 

Hel plass og redusert plass faktureres for smøremåltid. Kostpenger kr.340,- 

mnd. Man kan søke om SFO-plass hele året, og vi behandler søknader 

fortløpende.  

 

Tilbud om plass: Når søknad er behandlet, mottar du varsel om tilbud SFO-

plass. Dette tilbudet må besvares i Vigilo foreldreportal før plassen er endelig 

tildelt. Det er kun personer med foreldreansvar som kan søke og svare på et 

tilbud om SFO-plass. Alle varsler sendes til din digitale postkasse (Digipost eller 

Altinn). Dersom du ikke har opprettet digital postkasse, blir svar sendt med 

vanlig brev. Du kan også se status for søknad i Vigilo foreldreportal.  

 

Langdager (SFO-dager) i august: 

 SFO åpner torsdag 1.august, og holder åpent til og med tirsdag 13. august.   

Onsdag 14. August holder SFO stengt pga. planleggingsdag med skolen.  

Skolen starter opp torsdag 15.august, men de fleste barn går på SFO noen 

dager før skolestart. (mer informasjon om 1.skoledag kommer) 
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ÅPNINGSTIDER OG INFO OM PLASSTYPER HVERDAGER OG LANGDAGER   

SFO har åpent hver dag fra 07.30 – 16.30  

Helplass: 07.30 – 08.30 og 13.00 – 16.30  

Redusert plass – alternativ 1: 07.30 – 08.30 og 13.00 – 14.30 (med 

morgenplass)  

Redusert plass – alternativ 2: 13.00 – 15.30 (uten morgenplass)  

Morgenplass: 07.30-08.30.  

 

Langdager (SFO-dager):  

På SFO-dager/langdager kan elever med helplass være her fulle dager.  

Hvis du har «Redusert plass, alternativ 1 eller 2», kan barnet være på SFO 

09.00-14.30  

De som har morgenplass kan ikke benytte seg av SFO på langdager.  

 

For mer informasjon om plasser, foreldrebetaling, moderasjoner o.l. besøk 

Bergen kommune sine nettsider under «innbyggerhjelpen».  

Bergen kommune - Skolefritidsordning - SFO 

 

Informasjonskanaler Skole og SFO 

Skolen sin hjemmeside: Bergen kommune - Ytre Arna skule 

Vigilo. (Se informasjon under) 

 

 

 

 

 

 

https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolefritidsordning/skolefritidsordning-sfo
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/ytre-arna-skule
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Oppstartsdag for nye 1.klassinger: 

August er vi klare for å ta imot de nye barna. Første dag er det fint om barna 

kommer mellom kl. 09.00-10.00. De andre dagene er det normal åpningstid, 

dvs. fra kl. 07.30-16.30.  

 

Det vil bli sendt ut egen påmelding i Vigilo til SFO-dagene i august. 

 

Første tiden på SFO 

 

Hvor lenge er det lurt å være med barnet på SFO den første tiden? 

Vi ønsker at barna deres skal få en best mulig start på SFO. Den første måneden 

vil vi derfor bruke tiden på å bli godt kjent med barna og sørge for at barna blir 

kjent med og trygg på hverandre. Vi vil legge til rette for god og variert lek ute 

og inne. Vi voksne skal følger tett opp og sikrer at alle får en god start sammen 

med oss og de andre barna. 

 

Det er dere foresatte som kjenner barnet best, og om dere ønsker å være med 

barnet deler av den første dagen på SFO er det helt i orden.  Noen barn synes 

det er lettere å komme inn i alt det nye når foreldrene har gått.  Vi anbefaler at 

dere unngår å være på SFO for lenge. En mulig løsning for barn som synes 

overgangen er litt vanskelig, er å gi en myk start med korte dager på SFO i 

starten. Det er viktig at dere foresatte trygger barnet på at dette vil gå bra, og 

at dere kommer og henter om en stund. Avtal gjerne med barnet i forkant på 

hvordan avskjeden skal være og hvor dere skal si farvel. Avtal også gjerne med 

oss i personalet om dere ønsker at vi skal ringe etter en stund for å fortelle 

hvordan det går. 
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Hvem passer på barnet mitt? 

Det vil være faste voksne som følger barna på hvert trinn i spising og i SFO sine 

aktiviteter inne og ute. De voksne på 1.trinn dette året er: Hege Birkenfeldt, 

Lillian Mjelde, Nicoleta Mineva og lærling Elisabeth Synnevåg. Barna får faste 

omsorgspersoner å knytte seg til. Vi ønsker at barnet ditt skal få en trygg og 

forutsigbar hverdag med faste rutiner.  

 

Uteplassen kan virke uoversiktlig med mange barn på et stort område. 

Heldigvis lærer barna fort både regler og rutiner og med gode voksne ute 

sammen med dem vet vi at uteområdet fort blir en favorittplass for mange av 

barna. Vi voksne deltar for å trygge leken, har faste rutiner på opptelling og gjør 

vårt ytterste for at vi til enhver tid skal ha god oversikt over uteområdet.  

 

Måltider på SFO 

I Bergen kommune sin Rammeplan for SFO står det:  

Mål: Alle SFO-er skal hver dag servere et enkelt og sunt smøremåltid, som 

arena for sosial samhandling, fellesskap og kommunikasjon mellom barn og 

voksne (Rammeplan for SFO). 

På Ytre Arna SFO praktiserer vi det slik: 

Det er et måltid på SFO hver dag. Vi serverer brødmat fire dager i uken med 

variert utvalg av pålegg, grønnsaker og frukt. Hver fredag er det varm mat. 

(Barna må fremdeles ha med matpakke til skolen). Drikkeflaske kan også være 

lurt å ha med. I ferier hvor skolen er stengt, men SFO er åpen prøver vi å gjøre 

det litt ekstra stas med maten. 
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Slik er dagen på SFO 

Tidspunkt aktivitet 

13.10 SFO begynner. Alle blir sjekket inn på Vigilo,  

13.15-

13.45 

SFO-måltid. Alle spiser i sine klasserom. 

13.45-

15.20 

SFO-aktiviteter. Se egen aktivitetsplan som vi deler ut i løpet av 

august 

15.30 Barn som har redusert plass skal hjem. 

15.30-

16.30 

Frilek i gymsal eller i klasserommene som SFO bruker.  

SIKKERHETSRUTINER OG VIGILO:  

Vi bruker Vigilo som kommunikasjonsverktøy -Viktig å laste ned appen 

Ved å ha klare rutiner for levering og hjemsending er vi med på å øke 

sikkerheten for barna og gir dem en trygg og forutsigbar hverdag. All 

kommunikasjon skole/Sfo – hjem skal foregå via VIGILO. 

 

 DAGLIGE BESKJEDER: Send melding på VIGILO samme dag innen kl.13.00. 

SFO har et møte kl. 13.00 med informasjonsutveksling om blant annet 

henting. Vi ønsker å bruke vår tid sammen med barna. Derfor sjekker vi 

bare sporadisk meldingene som kommer på Vigilo. Om det er viktige 

beskjeder kan dere ringe på SFO tlf. 
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FASTE BESKJEDER: Så fort som mulig etter oppstart SFO ønsker vi at dere 

sender inn melding på VIGILO med informasjon om: Hvilke personer kan hente 

barnet uten at vi trenger å få beskjed (eks: tante Kari, onkel Normann, 

bestemor, og nære venner/naboer). Har barnet noen allergier eller noe mat 

barnet ikke kan/skal spise. Skal barnet ha faste tider på å gå hjem? (må være 

enten hel eller halve time. Eks. 15.00 eller 15.30. Ikke 15.10)  

 

KRYSSELISTER VIGILO – INN OG UTKRYSNING:. 

Morgen SFO: Vi krysser inn barna i Vigilo når de kommer på morgenen fra 

07.30- 08.00. Vi går ut ca. kl. 08.00, da krysser vi ikke barna inn, men det vil 

være tilsyn. 

 OVERGANG SKOLE/SFO: Når SFO overtar krysser vi inn barna som er tilstede, 

og som ikke er krysset inn om morgen. Her leser vi også opp daglige beskjeder. 

Det er viktig at disse er sendt inn i god tid før SFO starter, dvs. før kl. 13.00.  

Henting: Hvis du henter barnet, både inne eller ute, er det veldig viktig at enten 

du eller barnet går til en voksen på trinnet og gir beskjed slik at vi får krysset de 

ut. Dette er av sikkerhetsmessige årsaker og vi ber om et godt samarbeid med 

dere.  

Ved fravær på SFO: Hvis barnet er syk eller skal av annen grunn ikke være på 

SFO en dag kan dere melde fravær på Vigilo app. Her er det en egen funksjon 

som gjør at vi automatisk får fraværet opp ved inn -og utkrysning. 
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 Kontaktinfo: Etter vi startet med Vigilo som kommunikasjonsverktøy ønsker vi 

å holde på dette som stedet dere kontakter oss. Ved noen unntak kan vi ta i 

bruk telefon.  

1.trinn: 94501959 

2.trinn:40817788 

3. og 4.trinn: 40817787 

Mobiltelefoner og mobilklokker: 

Vi er en mobilfri skole så elevene får ikke bruke mobilklokkene sine i skole- 

eller SFO tid. Hvert trinn har sin boks som de kan legge mobilklokker og annet i 

når SFO starter opp, og de får de utdelt når de skal hjem. 

 

Dette må foresatte huske på: 

 Husk å gi beskjed på Vigilo når barnet deres ikke skal på SFO. 

 dere henter på andre tidspunkt. 

 Husk å merke klærne til barna 

 Ta med alt tøy hjem hver fredag 

 Husk å ha med regntøy, støvler og yttertøy som er tilpasset den årstiden vi 

er i 

Nyttig å øve på: 

Snakk med barnet om og øv på å: 

 Kle av og på seg selv 

 Glide glidelås 

 Holde orden på plassen sin i garderoben. 

 Følge retningslinjene som gjelder skole og SFO. 
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De felles retningslinjene til YA skule er: 

 Si hei. Da viser du at du bryr deg 

 Snakk fint til alle barn og voksne. Da blir skolen en trygg plass å være. 

 Ta første beskjed. De voksne gir beskjeder som er bra for læringen din. 

 Lytt når andre snakker. Da kan du lære mye 

 Si fra når du er lei deg, i krangel eller trenger noen å prate med. De 

voksne er her for å hjelpe deg. 

 

Vi ser frem til et nytt skoleår, og vi ønsker alle våre nye 1.klassinger 

velkommen. Vi gleder oss til å bli kjent med dere! Husk at dere alltid kan ta 

kontakt med oss. Vi er her for dere. 

 

Avdelingsleder SFO 

Birgitte Hestad. 

Mob til SFO 1.trinn: 94501959 

e-post: Birgitte.hestad@bergen.kommune.no 


